

Prezentujemy kalendarz imprez kulturalnych, Kina "Łydynia" i Małego Kina

Spotkania poetyckie, powitanie Pierwszego Dnia Wiosny, wernisaż wystawy oraz projekcja filmu „Brzdać” z muzyką na żywo, to tylko kilka propozycji, na które warto się wybrać



21 marca (wtorek) - Pierwszy Dzień Wiosny

godz. 9.30 – Spektakl teatralno-taneczny „Pchła Szachrajka” według Jana Brzechwy

Barwne widowisko dla najmłodszych, które mogliśmy oglądać w ubiegłym roku. Opowiada ono o przygodach bohaterki bajki Jana Brzechwy – Pchły Szachrajki (w tej roli Barbara Kolak). Zostało ono przygotowane przez młodych aktorów z Teatru Dziecięcego „Klapsik” Edyty Bojkowskiej-Kolak oraz tancerzy z Zespołu Tańca Nowoczesnego „FUNNY” i Teatru Tańca „FAKT” Jolanty Szlagowskiej. Wszystkie grupy działają w PCKiSz. Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci!
Sala widowiskowa, wstęp – 10 zł

godz. 10.30 – XL Konkurs Plastyczny „Najładniejsza Marzanna”

Konkurs dla przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów pow. ciechanowskiego.
Plac przed PCKiSz, wstęp wolny

XVII CIECHANOWSKI ŚWIATOWY DZIEŃ POEZJI USTANOWIONY PRZEZ UNESCO

21 marca (wtorek)

W ciągu dnia spotkania zaproszonych poetów w ośrodkach: DPS „Kombatant” w Ciechanowie, DPS Krubin, Krajowy Ośrodek dla Chorych na Stwardnienie Rozsiane w Dąbku, GOK Krasne. W tym roku Dzień ten będzie przebiegał pod hasłem „Poezja terapią jest”.

godz. 15.00 – 16.00 – promocja nowej poetyckiej książki śp. Jadwigi Wichrackiej Sumiły pt. Serce Jaskółki (DPS „Kombatant”)

22 marca (środa) - Artystyczna Środa

godz. 17.00 – 19.00 – Spotkanie poetyckie w Kawiarni Artystycznej PCKiSz w Ciechanowie: wystąpienia zaproszonych poetów, rozstrzygnięcie XIV Konkursu na Książkę Roku 2016 Związku Literatów na Mazowszu i wręczenie statuetki „Złote Pióro”, recital siostr Zuzanny i Marty Federowicz oraz poczęstunek.

Organizatorzy: Związek Literatów na Mazowszu i Powiatowe Centrum Kultury i Sztuki im. M. Konopnickiej w Ciechanowie.

Partnerzy: GOK Krasne (pow. przasnyski), DPS „Kombatant” w Ciechanowie, DPS „Kombatant” w Ciechanowie, Krajowy Ośrodek dla Chorych na Stwardnienie Rozsiane w Dąbku (pow. mławski).

Teren partnerów, Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny

24 marca (piątek), godz. 18.00 - Finisaż malarstwa „Psalmy” prof. Andrzeja Strumiły

Andrzej Strumiła – malarz, grafik, rzeźbiarz, fotograf, pisarz i poeta. Urodził się w 1927 r. w Wilnie. Mieszka i pracuje w Maćkowej Rudzie na Suwalszczyźnie. To twórca o olbrzymim i różnorodnym dorobku artystycznym, który obejmuje ponad 120 wystaw indywidualnych w kraju i za granicą oraz blisko 150 wydawnictw. Podczas finisażu będą obecni: artysta – Andrzej Strumiła, dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach – Jerzy Brzozowski oraz kierownik Galerii Andrzeja Strumiły – Centrum Sztuki Współczesnej w Suwałkach – Alina Chmielewska.

Galeria im. Bolesława Biegasa, wstęp wolny

28 marca (wtorek), godz. 9.00 - IV Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji Polskiej

Konkurs dla szkół podstawowych (klasy IV-VI) oraz gimnazjów powiatu ciechanowskiego. Wszystkie teksty literackie (wiersz, proza) prezentowane w konkursie winny być dziełem polskich autorów. Zgłoszenia do 21 marca. (Karta zgłoszenia i regulamin do pobrania na naszej stronie: www.pckisz.pl)

Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny

29 marca (środa), godz. 18.00 - Artystyczna Środa

Muzyka na żywo do niemego filmu „Brzdąc” w wykonaniu zespołu „Czerwie”

Niesamowite połączenie starego kina i nowoczesnej muzyki w wykonaniu CZERWIE – jednego z najlepszych w Polsce zespołów grających na żywo do filmów niemych. Zespół gościł już w Kawiarni Artystycznej podczas obchodów 50-lecia PCKiSz i wywołał niemały zachwyt. Tym razem będziemy mogli przy jego muzyce, lampce wina, ciastku i dobrej kawie, przypomnieć sobie niezwykłą rolę Charliego Chaplina w filmie z 1920 r. – „Brzdąc”.

Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 25 zł

31 marca (piątek), godz. 18.00 - Wernisaż tkaniny „Preludium trzech zer” Marii Jełowickiej

Maria Jełowicka (80 lat) zajmuje się tkaniną artystyczną od 1974 r. Od 1998 r. zmodernizowała sposób układania osnowy, co pozwala na wytkanie obrazu trójwymiarowo. Jest członkiem Związku Polskich Artystów Plastyków. Uczestniczyła w licznych wystawach zbiorowych w tym: Triennale Miniatur Tkackich w CMW Łódź (2001, 2013). Zorganizowała 31 wystaw indywidualnych. Ma na swoim koncie liczne nagrody i wyróżnienia.

Galeria im. Bolesława Biegasa, wstęp wolny

Galeria im. Bolesława Biegasa

Czynna: wtorek – sobota, godz. 10.00 – 18.00

- 24 lutego – 28 marca - Wystawa malarstwa „Psalmy” prof. Andrzeja Strumiły
- od 31 marca - Wystawa tkaniny "Preludium trzech zer" Marii Jełowickiej

Galeria na Pięterku im. Z. Szczepankowskiego i hol PCKiSz

- 1 – 31 marca Wystawa prac uczestników zajęć plastycznych podczas ferii zimowych w PCKiSz.

Przestrzeń przed PCKiSz

- 4 - 31 marca Wystawa plenerowa "5 lat teatru Rozmyty Kontrast"

KINO „ŁYDYNIA” ZAPRASZA:

21 - 23. III - film familijny prod. USA - BYŁ SOBIE PIES

21 - 23. III - dramat historyczny, prod. USA/Jap./Meksyk - MILCZENIE

21 - 23. III - dramat, kryminał, prod. Polska/Czechy - POKOT

24 - 26, 28 - 30, 31. III - film animowany, prod. Niemcy - ZAJĄC MAX RATUJE WIELKANOC 2D/3D

24 - 26, 28 - 30, 31. III - komedia romantyczna, prod. Czechy, Polska - WSZYSTKO ALBO NIC

24 - 26, 28 - 30. III - film fantasy, przygodowy, prod. USA - KONG: WYSPA CZASZKI

MAŁE KINO „ŁYDYNIA” ZAPRASZA:

21, 23. III - dramat prod. Francja - ZWARIOWAĆ ZE SZCZĘŚCIA

24 - 26, 28, 30. III - Thriller prod. Belgia - CIENIE

FILMOWE PORANKI DLA DZIECI:

25 - 26. III - JILL I JOY

Pracownia Komputerowa - działa w ramach projektu „eIntegracja – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim”

Czynna wt. – czw., godz. 9.00 – 17.00 (parter dolny/Kawiarnia Artystyczna). Dostęp do komputera i internetu bezpłatny dla mieszkańców Powiatu Ciechanowskiego.

Więcej informacji na stronie: www.pckisz.pl



PCKiSz

Dodana: 20 marzec 2017 12:17 Zmodyfikowana: 20 marzec 2017 12:17